
  

UCHWAŁA NR XXXVII.11.2023 

RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII.3.2022 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 29 listopada 2022r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących w 2023r. za usunięcie pojazdu z drogi i jego 

przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia 

od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 

drogowym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 988 z późn. zm.) Rada Powiatu Żagańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII.3.2022 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 29 listopada 2022r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat obowiązujących w 2023r. za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na 

parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, 

skreśla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Żagańskiego 

Sebastian Galasiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 1635


		2023-06-09T13:02:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




